
RAADSBESLUIT

1/1

Onderwerp

Agendanummer

: Benoeming van een burgerlid in de Opinieraden 

2019-079
Vergadering d.d. : 12 december 2019

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 12 december 2019;

gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad van 5 december 2019;

gelet op artikel 82 van de Gemeentewet en de Verordening op de Opinieraden;

overwegend dat Opinieraden tot doel hebben met inbreng van burgerleden de  
besluitvorming in de raad voor te bereiden en eventueel overleg voeren met het college.

besluit:

1. De heer M.J.M.D. Fortuin te benoemen tot burgerlid van de Opinieraden voor de AKT 
fractie.

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van Woensdrecht op 12 december 2019,
De griffier, de voorzitter,


